
25.04.2015

   Laupäev, 25. aprill  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK HARJU-JAANI koguduse õpetaja JAAN NUGA  + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND on täna koguduse noorte päralt. KODUst  kõnelevad kõnelevad saates HANNA-EMILIA ja RAIT TÕNNORI, HELEN ja MARTTI PAJU, GERLY TAMMISTE, ANNA ROOMET, EDUARD ÜLEVAIN ja saatejuhtidena ELISE OLT ning OLIVER REMMA    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 11.30 GLS JUHTIMISMINUTID: teemat - VASTUTUSTUNDLIK JUHTIMINE arendavad ELARI LEND ja LEHARI KAUSTEL    
                12:00            PLAYLIST: saatejuht on TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIV: OMAND JA VÄÄRIKAS KODANIK, saates on Eesti majandusteadlane ning Tartu Hoiu-laenuühistu juhatuse esimees ANDRO ROOS, saadet juhib MARKUS JÄRVI    
                Kell 14             HARTA RAAMATUTUND: Kenneth HAGIN´i raamatut „USUROOG. SÕNA IGAKS SÜGISPÄEVAKS“, sirvivad JANEK KUUSK ja KÜLLI KUUSK    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS. 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel Piibliuudiseid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS: kuuleme, et Inglismaal ilmus Markuse evangeeliumi väljaanne vaeglugejatele; et Wycliffi Ühendus võõrustab IT-arendajate piiblitöö edendamise kokkutulekut &quot;Kood Jumala riigi jaoks&quot;; et ilmus audioversioon Vello Salo ja Indrek Hirve tõlgitud psalmide raamatust. Sarja toimetab PIRET RIIM, Kl 18.30 KOHTUME TARTUS: Kirikupäeva ja vaimuliku laulupeo SA juhatuse esimees, PIRET AIDULO  annab ülevaate peo ettevalmistamise käigust ning  Konsistooriumi rahvusvaheliste ja avalike suhete assistent EVA-LIISA LUHAMETS tutvustab sõpruskoguduste päeva. Sarja autor on EVE PADAR    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: MANIPULATSIOON ja KONTROLL. Stuudios on HELI ja MART METSALA ning saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: VABADUS JEESUSES. Saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab pastor REIN UUEMÕIS.
       Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: mikrofoni ees on ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 1 öösel            Kordub saade KÄIES LOODUSE RADU     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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